РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2010                                                                                                                  № 54

г. Семикаракорск

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

      В соответствие с частями 13,14  статьи 32  Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», на основании заявления депутата по 9 избирательному округу Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  Трухачёвой Н.М., Собрание депутатов Семикаракорского городского

РЕШИЛО:

   1. Досрочно прекратить полномочия депутата по 9 избирательному округу Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  Трухачёвой Натальи Михайловны в связи с избранием в Семикаракорское районное Собрание депутатов.

   2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	И.о. Председателя Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                      А.Б. Колодезных